fupradiBo • Tandem dìBa filia per ob'ttum matris

sua in Imperio iure bareditario fuccedente , nos

qui fummij defideriìs affkimur ad negotìum Ter-

ra-SanBa , ad negotìum Constantinopolitanum

tamquam pneparatorium fumere tieceflarium pr«

paffagio tranfmarino , qu»d de diuina clémentla

confidentes affumpfimus , nostrte mentis oculos di

rigentes , considérantefque Ducem prafatum non

ejfe paratum ad prafens , prout temporis breuitas

fy negotij qualitas hoc requirunt ad profequen-

dum dìcium negotìum Constantinopolitanum,/

confirmaretur matrimonium prolocutum , ad nobi-

lem virum Philippum Principem Tarenti con

sanguineum nostrum carijfimum , ad quem tam

quam habilem fy paratum dìcium negotìum Con

stantinopolitanum ftatim affumere , dìBa filia

fingularem affeBìonem babebat , nostrum direximus

propofitum fy intentum , qui muftis traffatibus

super bis babìtìs fy certìs conuentiovibus inltis

inter ipfum ac germanum nostrum fy Ducem pra-

fatos , ipso Duce a dìBo matrimonio fy conuen-

tionibut , fy traBatibus prìus b'bitis, vt dìcium

est , totaliter deístente , cum dìBa Impératrice

interueniente dìfpcnfatione Sedis Apostolica ma

trimonium confummauìt , fy Principatum Achaiae

Ludouico fratri Ducis prœfati , fy eius vxori

Mathildi de Hannonia , fy eorum haredibus di-

mifit totaliser fy quittauit . Et vt diBum nego- •

tium Constantinopolitanum idem Vrìneeps viri

liser perfequatur , fy terram illam multum vti*

lem fy necejjariam pro pnjfagio memorato pojfit fa-

cìlius ad obedientìtim ÇanBa matris Ecclejìte fuam-

que reducere , fuhstdìum quingtntorum armatorum

per vnum annum t.mtum , vel pecunìa de qua

diBorum armatorum numerus pro diBo anno po-

terit baberi , quod erit in optione no/fra , facere

promittimus bona fide, cum ab ipso fuerlmus re-

quifiti , ad quod fub modo fy forma prœdiBìs prte-

st.tndi fubsidium si per nos non effet prastitum,

b.eredem nostrum Regem Francorum teneri vo-

lumus , acetiam obligamus • In cuius rei testimo-
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nlum prasentibus llttetU nostrum fecitms apponi

sigìllum . Dat. apud Villare Coll. Resti xxiiij.

dit 03eb. anno Domini Mcccxni.

Extrait du Registre du Trésor des Chartes du

Roy, cotté XLIX. N-

j»l ? 'pHLiPPVS Dei gratia Francorum Rex ,

JT Notum facimus vniuerfis prasentibus if su-

turis s jQuod cum cariffmus germanus if fidelis

nester Karolus Cornes Valesiae ratione Katha-

rinae Imperatricis Constantinopolitanae confortìs

magnifia viri Philippi Karoli Secundi Ieruía-